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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Yasin Aktay, Fetullahçı Terör Örgütü
(FETÖ) ile ilgili “Amaçları sadece Türkiye’yi ele geçirmek deği...

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Yasin Aktay, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile
ilgili “Amaçları sadece Türkiye’yi ele geçirmek değil, amaçları İslam dünyasına alternatif yeni bir din
getirmekti.” dedi.

Siirt’te, FETÖ’den Mili Eğitim Bakanlığına devredilen okulları ziyaret eden Aktay, gazetecilere yaptığı
açıklamada, FETÖ’nün planlanmış sinsi bir gizli hareket olduğunu söyledi.

Başka ülkelerde de benzer hareketler olduğu ifade eden Aktay, şunları kaydetti:

“Pakistan ve İran’da benzer yapılar var. Yunanistan’da Ortodoks mezhebini Protestanlığa dönüştürmek
için hareket etmiş başka bir hareket var. Daha da öteye gidersek Amerika’da Rum tarikatı var, yine
Amerika’nın yönettiği ama özellikle Güney Kore, Japonya ve Çin gibi ülkelerde etkili olma hedefi
güden başka bir tarikat var. O da aynı amaçla hareket eden bir yapıdır. İşin aslına baktığınız zaman
hepsinin de idare edildiği merkez aynı merkez. Bunların hepsi Masonik bir yapı tarafından örgütlenmiş
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ve belli bir amaca doğru kullanılmak üzere çalıştırılmış hareketlerdir.”

Ortada zannedildiği gibi bir hizmet hareketi bulunmadığını ve bu hareketin kökünün dışarıda olduğunu
vurgulayan Aktay, FETÖ’nün tamamen dışarıdan global bir iktidar arayışı şebekesi tarafından
yönlendirilen, Türkiye içerisinde ve bütün İslam dünyasında etkili olmaya çalışan bir hareket olduğunu
kaydetti.

“Amaçları sadece Türkiye’yi ele geçirmek değil, amaçları İslam dünyasına alternatif yeni bir din
getirmekti.” ifadelerini kullanan Aktay, sözlerini şöyle sürdürdü:

“İslam’ı tahrif etmek istediler. İslam’ın özünden saptırılmış başka bir İslam’ı Müslümanlara üstü kapalı
bir şekilde getirmekti. O yüzden sadece Türkiye’de etkili değildi. Dünyanın her tarafına dikkat
ederseniz, Türkiye söz konusu olduğunda hizmet hareketi diye bir hareketten bahsediliyor. İşte lideri
son derece ılımlı, saygın ve son derece farklı bir İslam anlayışına sahip, bütün bu değerleri kendi
içerisinde harmanlamış bir İslam anlayışının oralarda reklam edildiğini görüyorduk. İslama alternatif
yeni bir din oluşturma amacı olduğunu net bir şekilde görüyoruz.”
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